
đ .
.ť '
í :.

))

ą

1

4

8..
Ć'J

-.J
,,.

TSKRPOA5LSRJ
DoDATEK č . 1

ke smlouvě o dí lo
Komořanská - opľ ava opěľ né  zdi, Praha 5 č . akce 999182

smlouvy objednatel e: N3ll&l 42201072

č í slo smlouvy zhotovĺ tele: 180 500

I.
Smluvní  strany

1. objednatel: Technická spľ áva komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 1 10 00 Praha 1- Staré  Město
IČ o 8447286
DIČ : CZO3447Ż86
zapsaná v obchodní m Ęstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn' B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č ,.tt. : 2023 l 00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ĺ í kem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

představenstva
Prof. Ing. Karlem Pospí š ilem' Ph.D. - mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem _ č lenem představenstva

přiěemŽ při podpisu Smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele
dva č lenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
mí stopředsedou představęnstva.

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických: Ing. Jiří  Mayeľ , ředitel investič ní ho ú seku

Petr Kalous, vedoucí  oddělení  pří pravy arealizace investic
Ing. Lenka Zach, technik pří pravy arealizace investic

2. Zhotovitel: BM Construction, spol. s.r.o.
U Klubu I74Il5, Pľ aha 4l43 00
ĺ co: zgągglll
D|Č : CZ284g877l
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. C
r46028
Bankovní  spojení : Unicredit Bank Czech and Slovakia' a.s.
č ,. il.: 2I I 47 1243 5 l27 00
zastoupena: Ing. Michale Pánkem, MBA, jednatelem společ nosti
o'-" o'":T;ľ ;'l:*ffľ ľ ä ii 

In g. M ichal P ánek' M B A
ve věcech technických: Ing. Michal Ytána, výľ obní  ředitel

113

C



II.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo
Komořanská - opľ ava opěľ né  zdĺ , Praha 5 č . akce 999l82ze dne 7.8.2018 (dále jen

,,Smlouvď').

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy, a to č l. IV. Smlouvy (Cena đ í la)
zdů vodu provedení  nezbytných dodateč ných stavební ch prací , které  nebyly objednateli ořed
uzavření m Smlouvy ználmy' nebyly zahľ nuty v pů vodní m závazku ze Smlouvy a zálroveřt nejsou
závislé  na vů li zhotovitele.

Jeđ ná se o následujici změny:

L) Doplnění  svodidla
Při pľ ohlí dce stavby bylo zjiš těno, Že dé lka svodidla v předmětné m ú seku neni z hlediska
bezpeč nosti dostateč ná. Vozidla mohou při projetí  zatáč ky vyjet a zÍ itit se z přilehlé ho
svahu. Ztohoto dů vodu bylo nutno svodidlo prodlouŽit o |2'86m.

2) Úprava odvodnění
Po pľ ovedení  kotvené ho ž ęlezobetonové ho prahu bylo zjiš těno, ž e voda zněho sté ká na
soukľ omý pozemek a přilehlou nemovitost. Po dohođ ě s vlastní kem nemovitosti byl zš izen
svod v dé lce 28m, kteý zamezí  dalš í mu sté kaní  vody na nemovitost. Svod je nyní  kotven do
skalní ho tělesa.

Vš echny změny jsou zapsź ny v dení ku stavby a jsou odsouhlaseny zástupci zuč astněných stľ an.

o a ví cepráce zté to nněny plynoucí  je upravena cena dí la'

UL
Zmé na č l. ľ . Smlouvy (Cena dÍ Ia)

l. Č l. ľ . odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cenabezDPH:
DPH2I %:

Pů vodní  cena vě. DPH:

Cena ví ceprací  dle dodatku č ,. l bez DPH:
DPH2loÁ:
Cena ví cepľ ací  dle dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena celkem vč . dodatku č ,.Lbez DPH:
DPIJzllyo
Cena celkem vč . Dodatku č . 1vč . DPH:

3 365 8t7,20Kć
706 82l,6l Kě

4 072 638'81 Kč

I74 538'40Kč
36 653'06Kě

2ll l9l,46Kč

3 540 355'60 Kč
743 474,67 Kč '

4283 830'27 Kč

2. ostatní  ustanovení  č l. IV. odst. 2 zů stávají  beze změny

2t3



w.
Zźxérečnáustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýšeuvedenéSmlouvy. ostatní ustanovení tétoSmlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, ztstávajíbeze zmény v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údajeo smluvních
stranách, předmětu Dodatku' číselnéoznaćeni tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve
smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení kjejich užitía zveřejnění bez stanovení
j akýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají' Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv đlezákona
č.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteqých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zźlkon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přiěemž objednatel
i Zhotovitel obdrŽí po 2 vyhotoveních.

5. Tento đodateknabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stľan a účinnosti
uveřejněním v registľu smluv d|e zźtkona o registru smluv.

6. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.1 - Soupis provedených vícepľací

7 " Smluvní strany prohlašují' Že je jim znám obsah tohoto Dodatku věetně jeho přílohy, Že s jeho

obsahem souhlasí, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za urěitý a srozumitelný a Že jsou jim
známy všechny skuteěnosti, ježjsou pro uzavření tohoto Dodatku ľozhodující.Na důkaz
připojují svépodpisy.

v Praze dne 2 g, ilZ. 2019

za Objednatele:
V Praze dne

za Zhotovitele
B}vĺ Constľuction, spol' s r'o

17a1l5
ny A)

57'i ":

l\ígr. Jozef Sinčák

Tech nikací hl. m. Prahy, a.s. BM Constľuction spol. s.r.o.
Ing. Michal Pánek
jednatel

Tech nikací hl" m. Prahy, a.s.

TEGH. sPRÁvA KoÍtłuNlKAcĺ
hl.m. PRAHY a.s'

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA
103

1

Filip Hájek

313


